RUDL /é é B /iﬂ'ﬁ_; del _/fi/ 0// A5~ |

REPUBBLICA ITALIANA

ggiom _Sju:sﬁamz
Assessorate Regionale della Famiglia, delle Politiche Socialf e del Lavore
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego,
dell’Orientamento, dei Servizi e
“dellc Attivita formative

. Servizio XVII
Centro per l'Impicgo di Siracusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA  la Legge 223/91 del 23/07/91 e successive modifiche ed integrazioni;

PREMESSO che l'azienda NUOVA GIOVANNI APRILE S.R.L. ha attivato una
procedura di mobilitd ex art. 6 Legge 223/91 per complessivi n. 11 nominativi di
avoratori licenziati:

VISTA la comunicazione pervenuta dalla suddeita ditta relativa a n. 11 dipendenti
licenziati da porre in mobilitd ex L. 223/91;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in
dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvederc in ordine all’iscrizione nelle liste di mobilita dei
lavoratori in parola,

DECRETA

di accogliere 1'istanza dell'azienda NUOVA GIOVANNI APRILE S.R.L. in ordine ai
tavoratori di cui all'allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanzialce di questo
provvedimento, per complessivi n. 11 lavoratori:

Da Aprile Salvatore a Valvo Salvatore;
e conseguentementc di approvare e disporre I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilita

della Regione Siciliana_ai sensi dell'art. 6 e 7 della Legge 223/91, sccondo decorrenza e
fine presunta indicata a fianco di ciascun nominativo

MC

Il Responsabile Provinciale
Politiche Attivc del Lavoro




